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Rada Miasta w Myszkowie 
Sesja Rady Miasta w Myszkowie 

 

Protokół nr XXVII/20 

 

XXVII Sesja w dniu 10 sierpnia 2020r. 

 Obrady rozpoczęto 10 sierpnia 2020r. o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:47 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 

2. Daniel Borek 

3. Eugeniusz Bugaj 

4. Robert Czerwik 

5. Elżbieta Doroszuk 

6. Andrzej Giewon 

7. Beata Jakubiec-Bartnik 

8. Sławomir Jałowiec 

9. Zofia Jastrzębska 

10. Norbert Jęczalik 

11. Dominik Lech 

12. Beata Pochodnia 

13. Małgorzata Skinder 

14. Halina Skorek - Kawka 

15. Iwona Skotniczna 

16. Tomasz Szlenk 

17. Jacek Trynda 

18. Jerzy Woszczyk 

19. Adam Zaczkowski 

20. Tomasz Załęcki 

21. Ewa Ziajska – Łazaj 

 

Ponadto w sesji wzięli udział: 

1. Burmistrz Miasta Myszkowa                         - p. Włodzimierz Żak 

2. Z-ca Burmistrza Miasta     - p. Iwona Franelak 

3. Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

4. Zaproszeni goście. 

 

 

Proponowany porządek obrad:  

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.Ustalenie porządku obrad. 
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3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2020-2032. 

4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

5.Zamknięcie sesji. 

 

Do punktu 1. 

Ustalenie porządku obrad. 

 

XXVII sesję Rady Miasta w Myszkowie otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta 

w Myszkowie p. Jerzy Woszczyk. Powitał Pana Burmistrza, Panią Wiceburmistrz, 

zaproszonych gości, radnych, kierownictwo Urzędu Miasta, lokalną prasę oraz mieszkańców 

miasta. Poprosił radnych o naciśnięcie przycisku kworum w celu sprawdzenia obecności oraz 

o zapisanie wyniku głosowania. Stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych, 

podejmowane uchwały będą, więc prawomocne. Przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Do punktu 2.  

Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Jerzy Woszczyk poinformował, że wszyscy radni otrzymali 

wniosek zastępcy burmistrza miasta o zwołanie dzisiejszej sesji oraz projekty uchwał. 

Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad?  

Nie zgłoszono uwag. 

Do punktu 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Myszków na lata 2020-2032.  

 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Jerzy Woszczyk zapytał, czy są pytania do przedstawionego 

projektu uchwały?  

Nie zgłoszono pytań.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2020-2032.   

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert 

Jęczalik, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Jerzy 

Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 

NIEOBECNI (3) 

Dominik Lech, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk 
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Do punktu 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Jerzy Woszczyk zapytał, czy są pytania do przedstawionego 

projektu uchwały?   

 

Radny p.Tomasz Załęcki powiedział, że jako radny, mieszkaniec Myszkowa cieszy się, że to 

pierwsze głosowanie przebiegło tak dosyć sprawnie. Cieszę, się, że p.burmistrz zmodyfikował 

swoje uchwały dotyczące zmian w budżecie odnośnie inwestycji w MDK w naszym mieście. 

Mam nadzieję, że ta praktyka, ta dobra zmiana, która tutaj teraz jest, będzie owocowała 

w przyszłości, tym bardziej, że przed nami są kolejne inwestycje związane ze współpracą 

zwłaszcza ze starostą myszkowskim odnośnie budowy ulicy Krasickiego i Wolności, od 

ronda na Mijaczowie do ronda w Mrzygłodzie. Tam będziemy podejmowali trudne decyzje, 

wiemy, że ta inwestycja jest ważna dla miasta i mam nadzieję, że razem, wspólnie będziemy 

dyskutować przed sesjami, na komisjach po to, aby te głosowania były przejrzyste, otwarte 

i czuć było, że jest porozumienie miedzy burmistrzem, a radnymi. 

 

Głosowano w sprawie: 
 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 ZA (18) 

 Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert 

Jęczalik, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Jerzy 

Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska – Łazaj 

NIEOBECNI (3) 

 Dominik Lech, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk. 

 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak powiedział, że chciał bardzo podziękować. Tak, jak 

wcześniej państwo wiecie, poprzednie podejście nam się nie udało uzgodnić. W tej chwili 

dzięki podjętym przez państwa głosowaniom będziemy mogli zabezpieczyć środki na VAT 

od solarów, będziemy mogli uzgodnić finanse dla jednego z projektów dotyczących wymiany 

piecy, przesunąć pieniądze w związku z edukacją, będziemy mogli również dzięki temu 

rozpocząć, wykorzystując tą bardzo dobrą pogodę, remonty istotne dla sprawności bojowej 

kilku jednostek OSP i to co najważniejsze, dzisiaj bądź jutro najpóźniej, będziemy mogli 

ogłosić przetarg, a czas nagli, bo zgodnie z warunkami konkursu wykonanie pierwszej części 

przebudowy domu kultury winniśmy wykonać do końca roku. Bardzo państwu radnym za to 

dziękuję.  
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Do punktu 5.  

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Jerzy Woszczyk poinformował, że kolejna planowa sesja 

Rady Miasta odbędzie się 27 sierpnia bieżącego roku.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XXVII sesji 

Rady Miasta w Myszkowie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Miasta w Myszkowie 

Jerzy Woszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Cygan 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 


